
 

 

 

2012-06-12   Ekonomikos komiteto posėdyje: 

1. SVARSTYTA. Teisės departamento (2012-06-11) išvada, LR Seimo narių 

J.Veselkos (2012-06-11);  D.Budrio, V.P.Andriukaičio, B.Vėsaitės (2012-06-07); 

G.Navaičio, K.Glavecko, L.Diniaus (2012-06-07) pasiūlymai Suskystintų gamtinių dujų 

terminalo įstatymo projektui Nr. XIP-4406(2). 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Kęstutis Daukšys, Rimantas Sinkevičius, Valdemaras 

Valkiūnas, Kęstutis Masiulis, Rokas Masiulis, Birutė Vėsaitė, Julius Veselka, Andrius 

Šimkus. 

 NUTARTA: 

1. Nepritarti Seimo narių G.Navaičio, K.Glavecko, L.Diniaus (2012-06-07) 

pirmajam pasiūlymui. 

Balsavimo  rezultatai (balsuota už pasiūlymą) : už – 1, prieš – 1, susilaikė  –5. 

2. Nepritarti Seimo narių G.Navaičio, K.Glavecko, L.Diniaus (2012-06-07) antrajam 

pasiūlymui. 

Balsavimo  rezultatai (balsuota už pasiūlymą) : už – 1, prieš –  4, susilaikė  – 2. 

3. Nepritarti Seimo narių D.Budrio, V.P.Andriukaičio, B.Vėsaitės (2012-06-07) 

pasiūlymui. 

Balsavimo  rezultatai (balsuota už pasiūlymą) : už – 4, prieš – 4, susilaikė  – 2. 

4. Nepritarti Seimo nario J.Veselkos (2012-06-11) pasiūlymui. 

Balsavimo  rezultatai (balsuota už pasiūlymą) : už – 4, prieš – 4, susilaikė  – 2. 

5. Pritarti Teisės departamento (2012-06-11) išvadai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

2. SVARSTYTA. Teisės departamento (2012-06-11) išvada, LR Seimo nario 

V.Bacevičiaus (2012-06-08) pasiūlymai   Gamtinių dujų įstatymo 2, 5, 19, 20, 21, 23, 26, 

28, 29, 30, 33, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 46, 47, 54, 55, 56, 57, 58, 63 straipsnių pakeitimo ir 

papildymo bei 22 straipsnio pripažinimo netekusiu galios įstatymo projektui Nr. XIP-

4149(2). 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Vaidotas Bacevičius, Kęstutis Daukšys, Vygantas Vaitkus. 

NUTARTA:  

            1.  Pritarti Seimo nario V.Bacevičiaus (2012-06-08) pasiūlymams. 

Balsavimo  rezultatai  : už – 9, prieš – 1. 

2. Pritarti Teisės departamento (2012-06-11) pirmajai pastabai. 

            Pritarta bendru sutarimu. 

3. Nepritarti Teisės departamento (2012-06-11) antrajai pastabai. 

            Pritarta bendru sutarimu. 

4. Pritarti iš dalies Teisės departamento (2012-06-11) trečiajai pastabai. 

            Pritarta bendru sutarimu. 

 

 

 

 

 

 

 

 


